10. In reconciliatione ecclesiæ vel cœmeterii

¶ Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1^a oratione adduntur sequentes orationes; aliæ commemorationes, præter privilegiatas, excluduntur.

Oratio

4754 **D**eus, qui dixisti: Domus mea domus oratiōnis vocabitur: domum istam infidēliū spurcītiis contaminātam mundāre et sanctificāre dignérīs; et ómnium preces et vota hoc in loco ad te clamātūm clemēnter exaudias, et benígnus suscipias. Per Dóminum.

Secreta

4755 **H**æc hōstia, quāsumus, Dómine, et locum istum ab ómnibus immunditiis expúrget: et supplicatiōnes nostras semper et ubique reddat tibi accéptas. Per Dóminum.

Postcommunio

4756 **P**ercipiēntes, Dómine, múnera salútis ætérnæ súpplices exorámus: ut templum hoc et cœmetérium, ab infidēliū inquinaméntis emundátum, benedictiōne tua máneat sanctificátum; et pectora nostra ab omni sorde vitiórum alienáta tibique devóta semper exsistant. Per Dóminum.

11. Pro sponsis

¶ Si solemnis benedictio nuptiarum, intra Missam, facienda sit die dominico vel die I classis, dicitur Missa de Officio occurrente, cum commemoratione sequentis Missæ pro sponsis, sub unica conclusione, etiam diebus in quibus commemoratione Missæ votivæ impeditæ prohibetur; et in ea datur benedictio nuptialis more solito.

Si autem solemnis benedictio nuptiarum, intra Missam, facienda sit aliis diebus, dicitur sequens Missa votiva pro sponsis.

In Commemoratione omnium Fidelium defunctorum et Triduo sacro prohibetur sive Missa votiva, sive eius commemoratione in Missa diei, sive benedictio nuptialis infra Missam.

Cum vero tam Missa pro sponsis quam benedictio nuptialis prohibetur, Missa una cum benedictione transferri potest in opportuniorem diem non impeditum, post celebratum matrimonium.

Ant. ad Introitum Tob. 7, 15 et 8, 19

4757 **D**eus Israël coniúngat vos: et ipse sit vobiscum, qui misératus est duóbus únicis: et nunc, Dómine, fac eos plénīus benedicere te. (T. P. Allelúa, allelúa.) Ps. 127, 1 Beati omnes qui timent Dóminum: qui ámbulant in viis eius. V. Glória Patri.

Et dicitur Glória in excélsis.

Oratio

4758 **E**xaudi nos, omnípotens et miseri- cors Deus: ut, quod nostro ministrátor offício, tua benedictiōne pótius impleátur. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Ephésios. Ephes. 5, 22-33

4759 **F**ratres: Mulieres viris suis súbditæ sint, sicut Dómino: quóniam vir caput est mulieris: sicut Christus caput est Ecclésiæ: Ipse, salvátor corporis eius. Sed sicut Ecclésia subiecta est Christo, ita et mulieres viris suis in ómnibus. Viri, diligite uxores vestras, sicut et Christus diléxit Ecclésiam, et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret, mundans lavácro aquæ in verbo vitæ, ut exhibéret ipse sibi gloriósam Ecclésiam, non habéntem máculam, aut rugam, aut áliquid huiúsmodi, sed ut sit sancta et immaculáta. Ita et viri debent diligere uxores suas, ut cōpora sua. Qui suam uxórem díligit,